平成 26年 9月 10日
各 位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)
問合せ先  取締役経営監理部長 児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

主要子会社の人事異動ならびに組織変更に関するお知らせ

当社主要子会社の組織変更ならびに人事異動を下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

1. 株式会社ミツウロコ の人事異動について
（1）組織変更（平成 26年 10月 1日付）

新分野における技術研究や事業化推進、既存技術の高度化と未来への伝承に取り組む社長直

轄のイノベーション担当役員を営業統括部に統合し、「イノベーション担当」「環境事業担当」

として配置する。

（2）取締役・執行役員の委嘱事項変更（平成 26年 10月 1日付）
氏 名 新 職 現 職

信太 真
取締役

営業統括部 イノベーション担当

取締役

社長付イノベーション担当（主幹）

髙岡 康行
執行役員

営業統括部 環境事業担当

執行役員

社長付イノベーション担当

（3）部長・支店長の異動（平成 26年 10月 1日付）
氏 名 新 職 現 職

永沼 敬 監理部付 部長 監理部 次長

2. 株式会社ミツウロコクリエイティブソリューションズ の人事異動について

（1）新任取締役候補（平成 26年 10月 1日開催の株主総会に付議予定）
氏 名 新 職 現 職

永沼 敬 取締役

（2）退任取締役（平成 26年 10月 1日開催予定の株主総会日付）
氏 名 新 職 現 職

宮森 教之 退任 取締役

以 上